
FOTBALOVÁ A SPORTOVNÍ 

ŠKOLIČKA 2019

Pro děti narozené:          2004 - 2013
Termín konání:                7. 7. - 12. 7. 2019
Místo konání:  Teplice nad Metují, Penzion Metuje
Kapacita:                         50 míst

Fotbalový kemp pod vedením reprezentačních trenérů výběrů OFS Náchod 
navazuje na pravidelné tréninkové kempy talentovaných fotbalistů výběrů kategorií U9 – U12.

Co nabízíme: Pestrý třífázový fotbalový a sportovní trénink se zaměřením na 
individuální činnost jednotlivce a to na kvalitním travnatém hřiště vzdáleném 750 m od 
penzionu Metuje, kde máme připravené 4 lůžkové pokoje s vlastním sociálním 
zařízením na pokoji  (WC, sprcha). Dále bude na programu výlet do 
Teplicko – Adršpašských skal, na koupaliště, které je vzdálené 150 m a na závěr 
překvapení! :)

Na čem si zakládáme: Na maximálním přístupu k dětem nejen při tréninku, ale po 
celou dobu pobytu. Trenérské skupiny po max. 10 dětech (podle věku a dovednosti) 
a 2 trenérech. Kvalitní domácí stravě 5x denně a 2 zdravotnících, které se v případě 
potřeby o děti postarají.

Cena:  3 400.- Kč 
(v případě platby do 20. 5. 2019, po tomto datu, nejpozději však 24. 6. 2019 - 3600,-)

V případě přihlášení sourozenecké dvojice cena 6200,- za obě děti.


	Stránka 1

